
1
Servicii periodice de revizie tehnica a instalatiei de utilizare a 

gazelor naturale
TALOS & HYDRA IMPEX S.R.L. C 362/01.10.2020 Achizitie directa 1 2.023,00 Offline 

2 Servicii periodice de calibrare alcooltest DRAGER SAFETY ROMANIA S.R.L. 4968/16.10.2020 Achizitie directa 1 474,81                   Online
3 Materiale curatenie  MISAVAN TRADING SRL 20212235/21.10.2020 Achizitie directa 1 2.766,33 Online
4 Sapun lichid antibacterian, cu glicerina, ambalat 5 litri  SIDE GRUP S.R.L. 1538838/19.10.2020 Achizitie directa 3 1.071,00 Online

5 Klintensiv dezinfectant suprafete la 1 L DARI MAN SRL 7939/22.10.2020 Achizitie directa 6 2.992,37 Online

6 Gel dezinfectant de maini Meditol  MEDCHIM EXPERT SRL 3450/22.10.2020 Achizitie directa 8 3.360,79 Online

7 Revizie echipament Chiller SPF Siret  CENTRAL SERVICE INSTAL 1179/22.10.2020 Achizitie directa 1 2.030,44 Online
8 Reparatie,diagnosticare arzatoare pe motorina  ROTHERM GRUP SRL 9665/20.10.2020 Achizitie directa 1 3.159,21 Online
9 Servicii de vidanjare la SPF Valea Viseului MAXSPEED DARY AUTOMOBILE SRL 595/22.10.2020 Achizitie directa 1 1.547,00 Online
10 Piese auto ADETRANS SRL C372/27.10.2020 Achizitie directa 4 1.275,49 Online

11 Servicii de interpretare  KENNA ZWEENA SRL 13027/15.10.2020 Achizitie directa 1 100,68 Offline 

12 Servicii de interpretare FIAT LIDIA TRADUCATOR 78/10.09.2020 Achizitie directa 1 185,20 Offline 

13 Materiale constructii  KARYLUCA INSTAL NORD SRL 5484/28.10.2020 Achizitie directa 1 2.812,72                Online

14 Inspecţie tehnică Periodică COSTEL AUTO SERVICE SRL 3394/28.10.2020 Achizitie directa 1 150,00 Offline 

15 Inspecţie tehnică Periodică  LABIRINT COM SRL 22132/28.10.2020 Achizitie directa 1 894,99 Online

16 Servicii de reparatie auto  LABIRINT COM SRL 5022676/28.10.2020 Achizitie directa 1 297,45                   Online
17 ITP auto  ADETRANS SRL 8700/29.10.2020 Achizitie directa 1 1.230,00 Online
18 Sursa alimentare LED LPF-60D-48 GAVRICOM SRL C 378/29.10.2020 Achizitie directa 1 409,32 Online
19 Materiale electrice  ECOCENTER SERV SRL 513/30.10.2020 Achizitie directa 2 1.948,60 Online

20 Materiale constructii  KARYLUCA INSTAL NORD SRL 5499/29.10.2020 Achizitie directa 1 332,40 Online

21 Inspecţie tehnică Periodică GEZZINCHIRIERI SRL 6527/29.10.2020 Achizitie directa 1 720,00 Online

22 Veste anti-injunghiere  STIMPEX SRL Contract 1769498/30.10.2020 Achizitie directa 3 144.608,80 Online

174.390,60            

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA OCTOMBRIE

Obs
Nr. 

crt
Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr. contract/comanda/factură

 Valoarea 

contractata              

(lei, tva inclus) 

Procedura utilizată N
r 

o
fe

rt
an

ti


